professionalità, diligenza e perizia, secondo quanto riportato nel calendario degli incontri; 

Art.3 - L’I.T.E.T. “Cassandro-Fermi-Nervi” di Barletta (BT) s’impegna a corrispondere a PATRUNO Luigi a 
fronte dell’attività effettivamente svolta, un compenso di € 1.500,00 (millecinquecento/00) 
omnicomprensivo di ogni onere diretto e indiretto; 

Art.4 - PATRUNO Luigi a fronte del compenso ricevuto di cui all’Art. 3 s’impegna a presentare la 
documentazione prevista dalla normativa fiscale; 

Art.5 –L’Istituto procederà alla corresponsione di tali compensi solo ad avvenuta verifica delle ore